RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 - CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 - Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA
CNPJ - 83.021.873/0001-08 - www.saolourenco.sc.gov.br

Ofício nº 362/2025/GP/SLO        São Lourenço do Oeste, 07 de outubro de 2025.

Exmo. Sr. Vereador

Edison Demarchi

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

São Lourenço do Oeste - SC

Assunto: Indicação de representantes para Comissão Especial

Senhor Presidente,

Venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência, solicitar a

substituição dos indicados a composição da Comissão de Assuntos Relevantes, sendo

a seguinte substituição, servidora, Francielle Honesko – Engenheira Civil, pelo servidor

Altair Borges – Analista Administrativo, solicitar também a retirada do servidor Cleodir

Bertochi – Secretário de Indústria Comércio Serviços e Turismo, da Comissão de

Assuntos Relevantes.

Sendo o que a oportunidade oferece, aproveito o ensejo para expressar minhas

considerações de elevado respeito a todos os membros desta Casa.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS SULDOWSKI

Prefeito Municipal em Exercício